

CENOVÁ NABÍDKA

Rekonstrukce nouzového osvětlení v budově 200C

Střední škola informatiky a finančních služeb

č.	Položky	m.j.	množství	dodávka		montáž		cena celkem
				jednotková cena	celkem	jednotková cena	celkem	
1.								
1	Nouzové svítidlo MODUS 1W /*3h IP 65	ks	24	915,00	21960,00	0,00	0,00	21 960,00
2	úprava RH - přepojení	ks	1	450,00	450,00	1160,00	1160,00	1 610,00
3			0	-	0,00	0,00	0,00	0,00
4	demontáž stáv svítidel	ks	24	-	0,00	130,00	3120,00	3 120,00
5	montáže LED MODUS	ks	24	-	0,00	355,00	8520,00	8 520,00
6	zjištění stávajícího vedení	ks	1	-	0,00	840,00	840,00	840,00
7	doprava	ks	1	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
8	projekt - posouzení		1	-	0,00	1500,00	1500,00	1 500,00
9	podružný materiál	ks	1	435,00	435,00	0,00	0,00	435,00
10	LED Plafoniera 410mm, 30W WC I. NP	ks	6	650,00	3900,00	335,00	2010,00	5 910,00
11				-	0,00	0,00	0,00	0,00
12				-	0,00	0,00	0,00	0,00
	celkem za objekt bez DPH							44 395,00

